
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřena dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

MČ Praha — Březiněves

se sídlem: U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 — Březiněves

IČ:00240109

bankovní spojení: PFF banka a.s.

zastoupená starostou Ing. Jiřím Haramulem

a

Dodavatelem

ABP HOLDING a.s.

Thámova 21/34, 186 00 Praha 8, Karlín

IČ:15268446

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

zapsaná v OR u Městského soudu V Praze pod sp. zn. B573

zastoupená Ing. Jiřím Procházkou, předsedou představenstva

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2022 objednávku č. 4/22, č.j. MCPBREZ/0406/2022/MVi, ve

výši 1.431.031,— Kč, jejímž předmětem bylo: „Stavba — Úpravy budovy B Centra zdravotních a

sociálních služeb Březiněves, na adrese: Na Hlavní 14/41, Praha 8, Březiněves. Tato objednávka

byla uzavřena V souladu s přijatým usnesením ZMČ Praha — Březiněves, č. 944/22 a s výsledkem

zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. Objednávka byla zveřejněna podle zákona č. 340/2015

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

2. Na základě změnového listu č. 1 položkového rozpočtu spol. ABP Holding, byla dne 31.10.2022

vystavena následná objednavka ve výši 240.685,52 vč. DPH, související s výše uvedeným

předmětem původní objednávky, a to V důsledku zjištění výrazně horšího stavu otopné soustavy

v objektu, který bylo nutné řešit výměnou. Dále bylo z technických důvodů nutné osadit jinou

podlahovou krytinu, než která byla původně projektována, bylo instalováno elektrické otevírání ke

střešním oknům a předokenní roleta na solární pohon. Tato objednávka, č.j.

MCPBREZ/1137/2022/Ako, ve výši 240.685,52 vč. DPH, nebyla ze strany objednatele, který je

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, povinným

subj ektem pro zveřejňování v registru smluv, uveřejněna.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že objednávka uzavřena dne 31.10.2022 byla zveřejněna

dodatečně, dne 15.2.2023, tj. v nezákonné lhůtě, ačkoli dodavka byla dne 4.11.2022 uhrazena.

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy



av souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

V důsledku neuveřejnění smlouvy V registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sj ednaně smlouvy

— objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou - objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy — objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění V registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

V příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle smlouvy

uvedené V čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy V registru smluv V souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Objednávka č.j. MCPBREZ/l l37/2022/Ako ze dne 31.10.2022.

V Praze dne 2.5.2023 V Praze dne 9.5.2023

Ing. Jiří Haramul Ing. Jiří Procházka

objednatel dodavatel


